
Vyhlášení nominací pro volby do krajských orgánů strany 

Výbor krajské organizace: Olomouc 

vyhlašuje nominaci na volbu nových krajských orgánů. Datum vyhlášení a počátku příjmu nominací:       

                              7.3.2017 

Datum uzávěrky příjmu nominací jednotlivými členy k projednání MV a následně RV 

 je stanoveno na:                                                                  30.4. 2017 

Datum uzávěrky příjmu nominací výbory RO od výborů MO je na:                       15.6.2017 

   

             

Datum uzávěrky příjmu nominací výborem KO od výborů RO je stanoveno na:         20.8.2017 

   

Datum konání volby na krajském sněmu:                                                                             2.9.2017  

Závazné podmínky příjmu nominace: členství v TOP 09, členství v rámci KO.  

Osoba přijímající nominace a její adresa: Irena Šnajdrová, snajdrova@top09.cz 

Nominace se přijímají na tyto funkce : 

předseda krajské organizace, 

 až 3 místopředsedové krajské organizace,  

až 5 členů krajského předsednictva,  

další členové krajského výboru,  

předseda krajské revizní komise,  

2 členové krajské revizní komise,  

alespoň 2 náhradníci krajské revizní komise 

mailto:snajdrova@top09.cz

